vacuum - exactionem - alio - solum - fuerit  
se firmum et ratum habebimus, cum  
oblatione omnium sanctorum bonorum.

Caris. Dno Lecto.

1428

Interuenientes pro regularibus de i. cori. Gaud. in  
causa quam habent contra illos  
de odo cadubry. inducunt infra scrip-  
tas positiones, quas iuramento suo  
sollicitatis tanquam informati tenent  
nos. Sic instans simili iuramento  
per legitimos interuenientes pro altera  
parte respondendi debent, per uersum  
redit, sed non credit, iuxta formam  
statutorum Communis Bellami, si  
negati fuerint in un. capitulum  
conuenias proare intendunt, non  
tamen se astingant, nisi si  
sancti, et necipue soluis eto reserua  
quasuscumq. iuris sanctorum, quomocumq.  
et qualitercumq. quib. per h. positionem  
induct. nullo modo preiudicare inten-  
dunt, sed quod licet iura sanctorum et

A iura sine.

B. Ce il monte contempito nel mandato  
me non